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KONU: GELİR, KURUMLAR, HARÇLAR VE BELEDİYE GELİRLERİ KANUNUNDA 

DEĞİŞİKLİK  

 

 SAYI: 2012/ 63 

 

ÖZET : 6303 sayılı Kanunla Kurulan  Eskişehir 2013 Türk Dünyası Kültür Başkenti Ajansı 

(Ajans) ile ilgili olarak Gelir, Kurumlar, Harçlar ve Belediye Gelirleri Kanununda 

değişiklikler yapıldı.  

Bu kapsamda Ajansa yapılan her türlü nakdî ve aynî bağış ve yardımlar ile sponsorluk 

harcamalarının tamamı; gelir vergisi beyannamesinde bildirilecek gelirlerden, kurumlar 

vergisi beyannamesi üzerinde ayrıca gösterilmek şartıyla kurum kazancından 

indirilebilecektir. 

 

 

 

18 Mayıs 2012 tarihli ve 28926 sayılı Resmi Gazetede  yayımlanan 6303 sayılı Eskişehir 

2013 Türk Dünyası Kültür Başkenti Hakkında Kanun’la ) Eskişehir’i 2013 yılı Türk Dünyası 

Kültür Başkenti olarak hazırlamak, bu amaçla 2013 yılında yapılacak etkinlikleri planlamak 

ve yönetmek, kamu ve sivil kurum ve kuruluşların yapacakları çalışmalarda koordinasyonu 

sağlamak üzere, bu Kanunda yer alan düzenlemeler dışında özel hukuk hükümlerine tabi, 

tüzel kişiliği haiz ve merkezi Eskişehir’de olan Eskişehir 2013 Türk Dünyası Kültür Başkenti 

Ajansı (Ajans) kurulmuştur. 



 

 

 

Bu ajans ve bu ajansın yaptığı işlemlerle ilgili olarak 6303 sayılı  Kanunun 5’inci maddesi ile  

Gelir Vergisi Kanunu, 10’uncu maddesi ile Kurumlar Vergisi Kanunu, 9’ucnu maddesi ile  

Harçlar Kanunu ve Belediye Gelirleri Kanununda değişiklikler yapılmıştır. Bu değişiklikler 

aşağıdaki gibidir.  

 

I- HARÇLAR KANUNU VE BELEDİYE GELİRLERİ KANUNUNDA YAPILAN 

DEĞİŞİKLİK  

 

 

MADDE 5 – (1) Ajans bu Kanun kapsamında yaptığı işlemler nedeniyle 2/7/1964 tarihli ve 

492 sayılı Harçlar Kanunu ile 26/5/1981 tarihli ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 

gereğince alınan harçlardan ve katılım payından, bu işlemler nedeniyle düzenlenen kağıtlarla 

ilgili olarak damga vergisinden muaftır. 

 

 

II- GELİR VERGİSİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİK  

 

MADDE 9 – (1) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa aşağıdaki geçici 

madde eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 79 – Eskişehir 2013 Türk Dünyası Kültür Başkenti Hakkında Kanuna 

göre kurulan Ajansa yapılan her türlü nakdî ve aynî bağış ve yardımlar ile sponsorluk 

harcamalarının tamamı; gelir vergisi beyannamesinde bildirilecek gelirlerden, kurumlar 

vergisi beyannamesi üzerinde ayrıca gösterilmek şartıyla kurum kazancından indirilir.” 

 

III- KURUMLAR VERGİSİ  KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİK  

 

MADDE 10 – (1) 13/6/2006 tarihli ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun geçici 2 nci 

maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir. 

“ç) Eskişehir 2013 Türk Dünyası Kültür Başkenti Hakkında Kanuna göre kurulan Ajansın 

anılan Kanunda sayılan görevleriyle ilgili yaptığı faaliyetlerinden elde ettiği gelirleri,” 
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